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Цеваст свиткан клуч

Profiles

Product features

Употреба:

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

хромиран според ISO 1456:2009●

Во индустријата и работилници за поправки, за работа во недостапни области. Завршниот отвор

овозможува затегање на прицврстувачи со долгнавесто вретено.

●

217/2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Шипка за 216/1

617053 5.5 98 25 7 8,5 4.3 7 18

617054 6 103 26 9 10 5,3 8 35

617056 8 112 34 11 12,5 6.3 9 48

617057 9 110 34 11 13,5 6.3 9 54

617059 11 120 40 13 16,7 6.3 10 81

617060 12 135 46 16 18,2 8.5 12 123

617061 13 133 46 16 19,5 8.5 12 126

617063 15 135 51 18 22,3 8.5 14 163

617065 17 140 56 20 24,6 10.5 15 197

617066 18 149 65 22 25,8 12.5 16 234

617067 19 150 64 22 27 12.5 16 237

617070 22 159 71 25 31,4 12.5 20 353


